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Żywiec na 4. miejscu w
Polsce w sporcie
młodzieżowym

Spore osiągnięcie miasta Żywca w rywalizacji sportowej młodzieży. W kategorii gmin
pomiędzy 20 a 50 tysięcy mieszkańców, Żywiec zajął bardzo wysokie 4. miejsce w Polsce.

23 marca w Centrum Olimpijskim Polskiego Komitetu Olimpijskiego w Warszawie odbyła się
uroczysta Gala Podsumowująca System Współzawodnictwa Systemu Sportu Młodzieżowego za rok
2015. Podczas uroczystości zostały przyznane nagrody Ministra Sportu i Turystyki dla najlepszych lub
najwyżej sklasyfikowanych klubów sportowych i jednostek samorządu terytorialnego we
współzawodnictwie dzieci i młodzieży za rok 2015 oraz dla najlepszych zawodników i zawodniczek z
każdego województwa. W wydarzeniu udział wzięli oraz Andrzej Kraśnicki, prezes Polskiego Komitetu
Olimpijskiego (PKOl), Adam Krzesiński, Sekretarz Generalny PKOl, posłowie z Komisji Kultury
Fizycznej Sportu i Turystyki: Jacek Falfus, Marek Matuszewski, Łukasz Rzepecki, Jarosław Szlachetka,
 przedstawiciele klubów sportowych, trenerzy i zawodnicy.  Żywiec reprezentowali wiceburmistrz
Marek Czul oraz dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Żywcu Marian Mrowiec.

Podczas gali Minister Witold Bańka podkreślił, że zmienia się optyka i trwa dyskusja nad kondycją i
rozwojem sportu młodzieżowego. Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży, z którego rodzą
się przyszli mistrzowie, ma szczególne znaczenie w kontekście sportu wyczynowego.

Minister Witold Bańka przedstawił również priorytety Ministerstwa w zakresie prac nad
upowszechnianiem sportu dzieci i młodzieży. Na koniec zwracając się do zawodników życzył im
wytrwałości i pokory, zaznaczając że jest ona fundament, który pozwala sięgać po marzenia i
pozwala zwyciężać.

Młodzi sportowcy z Żywca zdobyli łącznie 544,10 punktów. Na sumę tę złożyły się następujące wyniki
klubów z miasta nad Sołą i Koszarawą: LKS Łucznik 256,75; BLKS 155,05; TS Czani-Góral 51,00; UKS
Żywiec Moszczanica – 24,00; MKS Żywiec 20,50; TS Stal Śrubiarnia 12,66; TS Mitech 8,64; LITS Meble
Anders 6,00; UKS Sprint ZSME 4,00; SMS Żywiec 3,50; UKS Zbójnik Żywiec 1,00; UKS Dwójka Żywiec
1,00.
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